
Monitor Polski Nr 68 1208 - Poz. 640,641,642 i 643 

dza się następującą zmianę: 

poz. 27 otrzymuje brzmienie: 

,,27. Blatch Thomas". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia z mocą od dnia 15 stycznia 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

641 
Rej. 7/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 września 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z późn o 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 6 marca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 31, poz. 324) wprowadza się nastę
pującą zmianę: 

poz. 111 otrzymuje brzmienie: 

,,111 . Pawłowski Józef s. Ignacego". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 6 marca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

642 
Rej. 173/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 września 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z późno 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8 listopada 1994 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1995 r. Nr 3, poz. 38) wprowadza się 
następującą zmianę : 

poz. 912 otrzymuje brzmienie: 

,,912. Zatwarnicki Antoni s. Władysława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 8 listopada 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

643 
Rej. 126/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 września 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznacze
ni zostają: 

na wniosek Ministra Kultury i Sztuki 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

1. Kyzioł Teresa c. Jana, 


